
UCHWAŁA NR X/108/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania 

jednorazowego zasiłku powodziowego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Miejska w Prudniku, uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Prudniku do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania jednorazowego zasiłku 
powodziowego, o którym mowa w art. 5 ustawy z 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: B4B66566-3976-46FE-BA5F-19ECF0B922AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/108/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-23T13:40:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




